
 CENTRĀLĀ STATISTIKAS PĀRVALDE  Mūsu adrese: 

Lāčplēša iela 1, Rīga, LV-1301,  
www.csb.gov.lv 

 
Datu elektroniskā iesniegšana:  

https://e.csb.gov.lv  
 

Konsultācijas par aizpildīšanu: 

tālr. 67366982 

20.12.2016. Ministru kabineta noteikumu  
Nr.812 pielikums Nr.44 

VSPARK 10117056 

3-LS 

 

Lopkopība 2019. gadā 

Centrālā statistikas pārvalde saskaņā ar Statistikas likumu garantē sniegtās informācijas konfidencialitāti 

 

Lauku saimniecības numurs:             

__________________________________                    ________________________________________   

               saimniecības nosaukums                    un/ vai                                   vārds, uzvārds  

A. CŪKU SKAITS 

 
Rindas kods 

Skaits pārskata gada 
31. decembrī 

A B 1 

Cūku kopskaits (= 1100. + 1200. + 1300. + 1400. rinda) 1000  

tai skaitā:   

sivēni līdz 20 kg 1100  

cūkas no 20 līdz 50 kg 1200  

nobarojamās cūkas no 50 kg un vairāk  
(= 1310. + 1320. + 1330.  rinda) 

1300  

tai skaitā:   

no 50 līdz 80 kg (vai no 4 līdz 6 mēnešiem) 1310  

no 80 līdz 110 kg (vai no 6 līdz 8 mēnešiem) 1320  

110 kg un vairāk (vai no 8 mēnešiem) 1330  

vaislas cūkas no 50 kg un vairāk  
(vai no 4 mēnešiem) (= 1410. + 1420. + 1430. rinda) 

1400  

tai skaitā:   

sivēnmātes 1410  

no tām apsēklotas 1411  

apsēklotas 1. reizi 1412  

vaislas jauncūkas (no 4 mēnešiem līdz pirmajai apsēklošanai) 1420  

vaislas kuiļi 1430  

http://www.csb.gov.lv/
https://e.csb.gov.lv/


2 3-LS-int/gada 

B. BIŠKOPĪBAS UN VILNAS PRODUKCIJA PĀRSKATA GADĀ 

 Rindas 
kods 

Iegūts daudzums, kilogramos 
Pārdots (ieskaitot iepriekšējos 

gados iegūto), kilogramos 
Ieņēmumi no pārdotā 

daudzuma, euro bez PVN 

A B 1 2 3 

Medus 31    

Pārējā biškopības produkcija 32    

Vilna 33    

 

C. PIENA RAŽOŠANA 
 

 

 Rindas kods Pārskata gadā 

A B 1 

Govs svaigpiens 

Kopējais izslauktais govs piens, tonnas (precizitāte 0,01) 
(= 410.+420.+430.+440. rinda) 

400  

tai skaitā:    

izbarots lopiem  410  

patērēts uzturam  420  

no tā pārstrādātas produkcijas veidā 421  

  pārdots nepārstrādāts  430  

pārdošanai pārstrādāts piens savā saimniecībā 
(= 441.+442.+443. rinda) 

440  

tai skaitā:   

sviesta un krējuma ražošanai 441  

siera ražošanai 442  

citiem produktiem 443  

Ieņēmumi no pārdotā nepārstrādātā piena (430. rinda), euro bez PVN  450  

Ieņēmumi no pārstrādātās produkcijas pārdošanas (440. rinda), euro bez PVN  460  

Kazas svaigpiens 

Kopējais izslauktais kazas piens, tonnas (precizitāte 0,01) 470  

tai skaitā   

pārdots nepārstrādāts 471  

pārdošanai pārstrādāts savā saimniecībā 472  

no tā izmantots siera ražošanai 473  

Ieņēmumi no pārdotā nepārstrādātā kazas piena (471. rinda), euro bez PVN  474  

Ieņēmumi no pārstrādātās produkcijas pārdošanas (472. rinda), euro bez PVN  475  

 



3-LS-int/gada  3 

D. CŪKGAĻAS UN TRUŠU GAĻAS RAŽOŠANA  
Pārrēķinam no dzīvsvara kautsvarā piemēro vidējo koeficientu – cūkām 0,78, trušiem – 0,7. 
 

 

 Rindas kods Cūkas Truši 

A B 1 2 

Nokauto un kaušanai pārdoto dzīvnieku skaits 500 
 

 

Iegūta gaļa, tonnas  (precizitāte 0,01)  
(= 521.+522.+523. rinda) 

520 
 

 

tai skaitā:  
 

 

pārdota 521 
 

 

pārdota pārstrādāta  522 
 

 

patērēta uzturam 523 
 

 

Ieņēmumi no pārdotās gaļas (521. rinda), euro bez PVN 541 
 

 

Ieņēmumi no pārstrādātās gaļas pārdošanas (522. rinda),  
euro bez PVN 

551 
 

 

 

Lūdzu, norādiet veidlapas aizpildīšanai patērēto laiku    

 stundas  minūtes 

 
 
20____. gada _____. __________________     Vadītājs ______________________________________ 
 /Vārds, uzvārds, paraksts/ 

Paldies par veltīto laiku! 


